
Disciplina:  Metodologia de Pesquisa
Código: TCA10030
N de créditos: 03
Período: 1
Ano: 2024
Limite de faltas : 25%
Professores: Lucia Capanema, Vinicius M. Netto

1 Ana Clara do Couto Souto (Mestrado) accsouto@id.uff.br 92
2 Anna Luiza Barbosa da Silva + Mestrado + anna.b.silva@hotmail.com 87
3 Bethânia Soares Azevedo (Mestrado) <bethaniasoares@id.uff.br> 92
4 Camila Gomes Barboza de Souza (mestrado) camila_gbs@id.uff.br 96
5 Delano Defino da Silva Junior (Mestrado) delanod@id.uff.br 94
6 Dênis Albert de Oliveira ( Mestrado) <albertarquiteto@gmail.com> 80
7 Djuanne Esmael (Mestrado) djuannee@id.uff.br 100
8 Dyanna de Abreu Cardozo (Mestrado) <dyanna.cardozo@numats.com.ufrj.br> 88
9 Isabella Marins Luz (Mestrado) <isabellaluz@id.uff.br> 90

10 Marina Annes Duarte (Mestrado) <marinaannesduarte@gmail.com> 90
11 Matheus Guimarães de Santana (Mestrado) <mguimsan@gmail.com> 84
12 Paulo de Castro Coutinho| Arquitetura e Urbanismo| paulo_coutinho@id.uff.br 65
13 Pedro Neves (Mestrado) <nevespedro@id.uff.br> 1c/thayna 93
14 Queren Rocha dos Santos (Mestrado) <querenrocha@id.uff.br> 87
15 Rafael Krstic Barreto (Mestrado) <rafael_krstic@id.uff.br> 83
16 Renata Guimarães Pougy (Mestrado) <renatapougy@id.uff.br> 82
17 Ricardo Luiz da Silva Valentim (Mestrado) rvalentim@id.uff.br 80
18 Thayna Cristina Gomes do Nascimento (Mestrado) <taytacris@hotmail.com> 1c/Pedro 88
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